
UtivemilicuM(acionai ele/Yalta/
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 21 de Noviembre de 2.008

Expte. N° 8.565/08
RES. C.D. N° 482 / 08

VISTO:

Que el Departamento de Informática, ha solicitado la realización de un Concurso
Público de Antecedentes y Oposición, para cubrir el cargo docente, cuyo detalle y
características son las que se indica seguidamente, en el marco de la Res. C.S. N° 661/88 y
sus modificatorias:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: AUXILIAR DOCENTE DE 1° CATEGORÍA - Dedicación: SIMPLE
Asignatura: PROGRAMACIÓN
Carrera: PROFESORADO EN MATEMÁTICA - (Plan 1.997)
Departamento: INFORMÁTICA

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo dictaminado por las respectivas Comisiones Internas
(Hacienda y de Docencia e Investigación) y Departamento de Personal, éste Consejo
Directivo resuelve se proceda en tal sentido y se obre conforme a lo establecido en los Art.
2° y 3° del Reglamento antes mencionado;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias; en su sesión ordinaria del día
19/11/08;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar a Decanato a efectuar la convocatoria respectiva para cubrir
mediante Concurso Público de Antecedentes y Oposición, en un todo de acuerdo a lo
establecido en los Art. 2° y 3° del Reglamento de Concursos antes mencionado, el cargo
según detalle explicitado seguidamente:

Cantidad: 1 (uno)
Categoría: AUXILIAR DOCENTE DE 1° CATEGORÍA - Dedicación: SIMPLE
Asignatura: PROGRAMACIÓN
Carrera: PROFESORADO EN MATEMÁTICA - (Plan 1.997)
Departamento: INFORMÁTICA

ARTÍCULO 2°: Designar como integrantes del Jurado que habrá de entender en el
Concurso Público de Antecedentes y Prueba de Oposición indicado en el artículo 1°, a los
docentes que seguidamente se menciona:

0)9



DDN
rgg

. MARIA E ENA HIGA
SECRETARIA ACADEMICA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Prof. LVIA LUZ • DRIGU

VICE DEC NO

ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

WitivmudatkVationald&SPet&
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

.../// -2-
RES. C.D. N° 482/08

TITULARES SUPLENTES
Lic. Jaquelina Alejandra Jallés Lic. Daniel Alfredo Chelela
Lic. Edgar Ariel Rivera , Mag. Daniel Arias Figueroa
Ing. Rubén Darío Maza Lic. Gabriel Mariano Pagés

C.U. Eduardo Francisco Fernández
Ing. Juan Larre Barroso 	 7
C.U. Claudio Ariel Vargas
C.U. Raúl Martín Díaz	 7
Lic. Cristian Alejandro Martínez
Lic. Marcela Fabia F. López
Mag. Gustavo Daniel Gil

ARTÍCULO 3°: Hágase saber a los integrantes del Jurado, a la Lic: Rosa E. Macaione, al
Departamento de Informática, a Secretaría Académica de la Facultad, a Dirección General
Administrativa Académica, a Dirección Administrativa Económica y emítase la pertinente
Resolución.


	Page 1
	Page 2

